
 

Congonhas, 15 de Janeiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 10 | Nº 2370 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/144/2019 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas físicas para execução de serviços em 

eventos artísticos, musicais, institucionais e culturais do município, para atender a Secretaria municipal de Cultura e Secretaria Municipal de Comunicação e eventos. 
Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 28/01/2020 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 28/01/2020 às 09:35 horas. 

Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137, 1183 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA 015/2019 

 

Comissão Permanente de Julgamento de Licitações. Julgamento de Recursos. Decisão pelo NÂO PROVIMENTO ao recurso aviado pela licitante 

Uniobras Obras e Serviços Eireli – ME. Fica designado o dia 20/01/2020 às 13:00 horas para a abertura dos envelopes de propostas, na sala de reuniões da Secretaria 
de Planejamento, Avenida JK, 230 - 3º andar. Ata 008/2020 disponibilizada na integra no site da prefeitura de Congonhas. Congonhas, 14 de janeiro de 2.020. (a) 

Luzinete Aparecida Barboza Martins - Presidente CPJL. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA 018/2019 

 

Fica designado o dia 22 de janeiro de 2020, no horário de 14 horas, para a realização da sessão pública de reabertura dos trabalhos e proclamação do 

resultado do julgamento de habilitação. A sessão será realizada no Gabinete do Secretário de Planejamento da Prefeitura de Congonhas, situada na Avenida Julia 
Kubitscheck, 230, Congonhas–MG. . Congonhas, 14 de janeiro de 2020. (a) Luzinete Aparecida Barboza Martins– Presidente CPJL. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA 012/2019 

 
Fica designado o dia 22 de janeiro de 2020, no horário de 16 horas, para a realização da sessão pública de reabertura dos trabalhos e proclamação do 

resultado do julgamento de habilitação. A sessão será realizada no Gabinete do Secretário de Planejamento da Prefeitura de Congonhas, situada na Avenida Julia 

Kubitscheck, 230, Congonhas–MG. Congonhas, 14 de janeiro de 2020. (a) Luzinete Aparecida Barboza Martins– Presidente CPJL. 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA PMC 016/2019 

 

Comissão Permanente de Julgamento de Licitações – Portaria PMC/109/2019- REPUBLICAÇÃO - PRC 234/2019.  A presidente da CPJL, nomeada 

pela Portaria nº PMC/109/2019- torna público que em virtude da decisão e posterior concordância do prefeito municipal (Ata 009/2020 e Despacho) disponibilizados 
no site oficial do municipio de Congonhas, link licitação pública fica determinado NOVA DATA para realização do certame: dia 18/02/2020 com o recebimento dos 

envelopes até às 09:00 horas e  abertura as 09:05 horas. Congonhas, 15 de janeiro de 2020. (a) Luzinete Aparecida Barboza Martins – Presidente da CPJL.  

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

http://www.congonhas.mg.gov.br/


 

Congonhas, 15 de Janeiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 10 | Nº 2370 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2020-01-15T16:16:04-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




